Appenzeller Museum
Stanza dell'andar pei monti
Inventario Arrampicare

Corte 4 Stanza 6 Genere 01

Codice

Piccozze

Quantita

4.6.01.01.01
4.6.01.01.02
4.6.01.01.03
4.6.01.01.04

Lunghe

Con passacorda

Metallica da ghiacciaio Camp
Metallica da roccia

3

2
1
1

7

Piccozze

Codice

Corde/fettucce

Quantita

4.6.01.02.01
4.6.01.02.02
4.6.01.02.03
4.6.01.02.04

Corda lunga in nylon
Corde medie
Fettucce

Canapone Cervino

1

3
3
1

8

Corde/fettucce

Codice

Ferrata

Quantita

4.6.01.03.01
4.6.01.03.02
4.6.01.03.03
4.6.01.03.04

Caschetti

Imbrago completo
Imbrago a vite
Dissipatore Matrix

2

1
2
1

6

Ferrata

Codice

Attrezzature personaggi

Quantita

4.6.01.04.01
4.6.01.04.02
4.6.01.04.03
4.6.01.04.04
4.6.01.04.05
4.6.01.04.06
4.6.01.04.07
4.6.01.04.08

Piccozza Gianni Giacobbo
Martello Gianni Giacobbo
Piccozza Brigida Combi
Ramponi Brigida Combi
Piccozza Liborio Rinaldi
Piccozza Livio Visintini
Ramponi Livio Visintini
Imbrago Livio Visintini

e e e e e =

8

Attrezzature personaggi

29 Totale genere
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